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Personal
Investigadores
Técnicos académicos
Personal Administrativo
Posdoctorales

Investigadores
Investigadoras
Técnicos académicos
Técnicas académicas

Edad promedio de los investigadores
Edad promedio de los técnicos académicos

Personal académico en PRIDE y PAIPA
Investigadores en el SNI
Técnicos académicos en el SNI

Produccion cientifica
Articulos arbitrados
Articulos en revistas indizadas (SCI)
Articulos en revistas no indizadas
Libros
Capitulos en libros
— Fichas técnicas
Articulos en memorias de congreso
Publicaciones electronicas
Articulos de divulgacion
Tasa de produccion (articulos arbitrados/investigador/afio)
Tasa de produccion total (investigador/afio, sin fichas técnicas)

Produccion editorial del Instituto
Revista Mexicana de Biodiversidad (nimeros)
Flora de Tehuacan-Cuicatlan
Libros
Coediciones
Calendario

Formacion de recursos humanos
Alumnos de posgrado
Maestria
Doctorado
Alumnos de Licenciatura
Cursos impartidos
Cursillos impartidos
Talleres
Tesis concluidas
Licenciatura
Maestria
Doctorado
Servicio Social
Estancias

Ingresos PAPIIT-PAPIME
Ingresos extraordinarios

TOTAL

73
88
182
18

52
21
41
47

56
52

157 (98%)
61 (82%)

7

191
160
31
28
50
1962
45
14
32
2.6
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165
90
75

174
85
32
32
65
28
26
11
58

148

$ 3,465,277.00
$ 24,529,318.00

$27,994,595.00
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